[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2014

  №467-4-РС

       Обоянь

"О назначении выборов Главы города Обояни Обоянского района Курской области"
В соответствии со статьей 23 Федерального закона Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации", пунктами 3 и 7 статьи 10 Федерального закона Российской Федера​ции " Об основных гарантиях избирательных прав права на участие в референ​думе граждан Российской Федерации", частями 3 и 7 статьи 12 Закона Курской области "Кодекс Курской области о выборах и референдумах", Уставом муни​ципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области", Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Назначить на воскресенье 14 сентября 2014 года выборы главы города Обояни Обоянского района Курской области по трём многомандатным избира​тельным округам.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в "Обо​янской газете".
Глава города Обояни

С. И. Карелов